
vv STATUTÁRNÍ MĚSTO DEOÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA oÉcíN 
Odbor komunikací a dopravy 
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

F KM 
.ŠD 7;' ;€" 

`,;' , 41: v 

L'.r 

» 9.?
V 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
Objednávka č.1 819/2021/42 STAMO SPC)|___ S R,Q_ 
Vyřizuje: Michajnčenko Pev štavebýí č. p. 415/3, Dečín í-Decín, 40502 
Teıøfønz 412593239 50'“ 
E-mail: petr.michajIicenl<o@mmdecín.cz 

Č 3 l O: 4322232 
Dečín: 16.04.2021 DIČ; CZ43222323 

Statutární město Děčín, Zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vas objednává: 

Opravu chodníku ul. U Nemocnice x Vrchlického jako spoluúčast města při řešení 
velkoplošné opravy v rámci stavby "Lékařského domu“. Konstrukce chodníku: betonová 
dlažba tl. 80 mm, ložná vrstva tí. 40 mm, fr. 4-8, podkladní vrstva tl. 200 mm, fr. 0-32. Bude 
provedena úprava chodníku dle zaslané situace pro místo přecházení. Skladba dlažby 
chodníku bude odpovídat Zaslanému vzoru. Ve skladbě budou provedeny barevné pruhy dle 
zaslané situace. Dlažbu pro tyto pruhy poskytne OKD - k vyzvednutí na deponíí Benešovska 
ul. Oprava chodníku bude provedena v souladu S příslušnými ČSN, TP a TKP pro tyto 
stavby. Dale bude oprava provedena V souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb. Vyhláška O obecných 
technických požadavcích Zabezpečujicích bezbariérové užívání staveb. 

Systémové číslo VZ: P21V0000O330 - uvádějte na faktuře. 

Poznámka: 

Lhůta dodaní: - 31.05.2021 Určeno pro: 
Místo dodaní Děčín Max cena 162 066,00 Kč 

Petra 
operace 

Objednateí prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činností. 
Dodávka bude realizována ve vacném plnění, Ihùíë. cene. při dodržení předpisu bezpečností práce a za dalších podmínek uvedených 
vobjednávce. K faktuře bude doíozen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje. že V případě nesplnění termínu Zaplatí obíednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 °/n Z ceny dodávky bez DPH za každý 
i Započatý den Z prodlení. Objednateí si vyhrazuje právo proplatít fakturu do 14 dnů ode dne d 

' ' ' 

żítostl. 

Objednalel je plátce DPH. 
K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vam. 

DL7_fíšJ,!§zQf3ż!!I_<š@\\Ii`-SN EN ISO E'00I`20If› » Qvfllfly P~4flI1flS›&“1›2I\ISy5\c_rIı ç,€;r!i1lg«3LiL__ __. _ ._ _ . _ . 

ICO; 00261238 Te1.z412 593111 
Díćz cZoO2€1238 
Česká spořitelna, as. Email: poSta@mmdecín.cZ 
č. ú. 921402389/0800 internet: vvww.mmdecin.cZ xn„øøø.zn 

2 B -UL- 2021


